
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28.redni seji, dne 22. 10 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k sklenitvi sporazuma o medsebojni uskladitvi računovodskih evidenc iz naslova 

sredstev danih v upravljanje Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z medsebojno uskladitvijo računovodskih evidenc 
Mestne občine Ptuj in Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj.

2.

Mestna občina Ptuj odstopa v korist Republike Slovenije terjatev za sredstva dana v 
upravljanje Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj iz naslova vlaganj v objekt Porodnišnice Ptuj.

3.

Mestni svet Mestne občine Ptuj za podpis sporazuma pooblašča županjo.

4.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 478-545/2023
Številka seje: 9000-22/2025
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	11. Sklep o soglasju k sklenitvi sporazuma o medsebojni uskladitvi računovodskih evidenc iz naslova sredstev danih v uprav. SB dr. J. Potrča Ptuj.docx

		2025-10-23T09:10:46+0200




